

				課長	係長等	検算	設計

令和 05 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)							
設 計 書 番 号	年度 05	課・事業所 0166	班 30	連番 W001	区分 1	変更回数 00	基準区分 C2
事 業 所 名	横須賀市港湾部						
(工 事 ・ 業 務) 名	令和4年度野比地区突堤ブロック据付ほか付帯施設整備工事						
(工 事 ・ 業 務) 簡 所	横須賀市野比5丁目7番地先						
(河 川 ・ 路 線 ・ 区 域) 名	横須賀港 (野比地区)						
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分							
起 案 ・ 決 裁	起案日	令和	年	月	日	決裁日	令和
工 期	105 日間						
設 計 金 額	(円)						
	33,341,000 円						
設 計 概 要							
(起 工 ・ 変 更) 理 由							

令和 05 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	09 土木費
項	04 港湾費
目	03 港湾海岸施設整備費
節	14 工事請負費
細節	51 工事請負費[建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	する
	区 分 1 補助
	区 分 2 単費
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	33,341,000					
工事価格	30,310,000					
消費税等相当額	3,031,000					

令和 05 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<合併金額情報>

補助

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	26,441,946				
工事価格	24,038,133				
消費税等相当額	2,403,813				
単費					
	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	6,899,054				
工事価格	6,271,867				
消費税等相当額	627,187				

令和 05 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	【港湾】海岸工事		
	施工地域・工事場所区分	【港湾】重要港湾・地方港湾(1)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	漁港漁場(港湾)工事積算基準書 適用年版	令和04年度 適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和5年5月1日基準		
	係数ランク	ランク1		
	週休割増補正区分	補正しない		
	海上輸送補正	1.00		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B(補)	72	人	
	交通誘導警備員A(単)	2	人	
	交通誘導警備員B(単)	21	人	
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目 工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費					
突堤	1	式		15,650,117	
消波工	1	式		4,032,110	
消波ブロック工	1	式		4,032,110	第 0001 号 内訳書
仮設工	1	式		9,417,928	
仮設道路撤去工	1	式		9,417,928	第 0002 号 内訳書
付帯工	1	式		2,200,079	
法面工	1	式		206,788	第 0003 号 内訳書
舗装工	1	式		1,382,835	第 0004 号 内訳書
歩道工	1	式		40,786	第 0005 号 内訳書
車止め工	1	式		569,670	第 0006 号 内訳書
直接工事費計	1	式		15,650,117	
共通仮設費計	1	式		4,975,582	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運搬費			1	式		1,757,097	第 0910 号 内訳書
安全費			1	式		1,484,485	第 0930 号 内訳書
技術管理費			1	式		42,000	第 0940 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		1,692,000	【千円止】
純工事費			1	式		20,625,699	
現場管理費			1	式		4,921,000	【千円止】
工事原価			1	式		25,546,699	
一般管理費等			1	式		4,767,954	
工事価格			1	式		30,310,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		3,031,000	10.00%
本工事費計			1	式		33,341,000	

第0001号 内訳書
消波ブロック工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0010) 消波ブロック据付	1	式	2,978,922	2,978,922	第0001号下内	合1
(AMA0020) 消波ブロック据付	1	式	1,053,188	1,053,188	第0002号下内	合2
合 計				4,032,110		

第0002号 内訳書
仮設道路撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0030) 舗装撤去	1	式	902,754	902,754	第0003号下内	合1
(AMA0070) 路盤材撤去	1	式	1,346,438	1,346,438	第0004号下内	合1
(AMA0060) 盛土撤去	1	式	1,550,648	1,550,648	第0005号下内	合1
(AMA0080) 敷鉄板撤去	1	式	722,026	722,026	第0006号下内	合1
(AMA0090) 袋詰玉石撤去	1	式	4,654,214	4,654,214	第0007号下内	合1
(AMA0050) 防砂シート等処分	1	式	81,970	81,970	第0008号下内	合1
(AMA0160) 設備撤去	1	式	159,878	159,878	第0009号下内	合2
合 計				9,417,928		

第0003号 内訳書
法面工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 法面取壊し	1	式	24,268	24,268	第0010号下内
(AMA0150) 法面復旧	1	式	182,520	182,520	第0011号下内
合 計				206,788	

合2

合2

第0004号 内訳書
舗装工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0170) 舗装撤去	1	式	383,853	383,853	第0012号下内
(AMA0130) 舗装復旧	1	式	998,982	998,982	第0013号下内
合 計				1,382,835	

合2

合2

第0005号 内訳書
歩道工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	单 位	单 価	金 額	摘 要
(AMA0180) 舗装撤去	1	式	9,704	9,704	第0014号下内
(AMA0100) 歩道切下復旧	1	式	31,082	31,082	第0015号下内
合 計				40,786	

合2

合2

第0006号 内訳書
車止め工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0220) 車止め復旧	1	式	569,670	569,670	第0016号下内
合 計				569,670	

第0910号 内訳書
運搬費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0200) 建設機械器具等運搬	1	式	1,007,712	1,007,712	第0017号下内
(AMA0230) 仮設材等運搬	1	式	749,385	749,385	第0018号下内
合 計				1,757,097	

第0930号 内訳書
安全費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 安全対策	1	式	1,121,580	1,121,580	第0019号下内
(AMA0110) 安全対策	1	式	362,905	362,905	第0020号下内
合 計				1,484,485	

第0940号 内訳書
技術管理費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0190) 技術管理	1	式	42,000	42,000	第0021号下内
合 計				42,000	

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH108050) 久里浜→水中仮置 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)					第0001号単価表
J01=仮置, J02=4.968 t/個, J03=標準外, J04=クローラレン, J06=(油圧駆動式) 50t吊, J07=ラフテレンクレン, J08=(油圧伸縮シブ型) 35t吊, J10=標準, J11=トラック, J12=11t積, J14=2 個, J15=1.2 km, J16=h/日, J17=玉掛・玉外のどちらか水中の場合	95	個	7,691	730,645	5 t どちらか水中
(DH115040) 水中仮置→水中据付 ブロック撤去(1スイング内)					第0006号単価表
J01=撤去・据付(乱積), J02=異形ブロック[被覆・消波], J03=陸上, J04=4.968 t/個, J05=無し, J06=標準外, J07=クローラレン, J09=(油圧駆動式) 50t吊, J14=玉掛・玉外のどちらか水中の場合	41	個	6,558	268,878	5 t どちらも水中
(DH115040) 水中仮置→陸上据付 ブロック撤去(1スイング内)					第0007号単価表
J01=撤去・据付(乱積), J02=異形ブロック[被覆・消波], J03=陸上, J04=4.968 t/個, J05=無し, J06=標準外, J07=クローラレン, J09=(油圧駆動式) 50t吊, J14=玉掛・玉外のどちらか水中の場合	54	個	4,865	262,710	5 t どちらか水中
(DH108050) 久里浜→水中据付 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)					第0008号単価表
J01=据付(乱積), J02=2.999 t/個, J03=標準外, J04=クローラレン, J06=(油圧駆動式) 50t吊, J07=ラフテレンクレン, J08=(油圧伸縮シブ型) 25t吊, J10=標準, J11=トラック, J12=11t積, J14=3 個, J15=1.2 km, J16=h/日, J17=玉掛・玉外のどちらか水中の場合	92	個	6,306	580,152	3 t どちらか水中
(DH108050) 久里浜→陸上据付 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)					第0010号単価表
J01=据付(乱積), J02=2.999 t/個, J03=標準外, J04=クローラレン, J06=(油圧駆動式) 50t吊, J07=ラフテレンクレン, J08=(油圧伸縮シブ型) 25t吊, J10=標準, J11=トラック, J12=11t積, J14=3 個, J15=1.2 km, J16=h/日, J17=玉掛・玉外のどちらも陸上(水上)	180	個	4,534	816,120	3 t どちらも陸上
(DH115040) 仮設道路→陸上据付 ブロック撤去(1スイング内)					第0011号単価表
J01=撤去・据付(乱積), J02=異形ブロック[被覆・消波], J03=陸上, J04=2.999 t/個, J05=無し, J06=標準外, J07=クローラレン, J09=(油圧駆動式) 50t吊, J14=玉掛・玉外のどちらも陸上(水上)	113	個	1,845	208,485	3 t どちらも陸上
(DH115040) 仮設道路(水中)→陸上据付 ブロック撤去(1スイング内)					第0012号単価表
J01=撤去・据付(乱積), J02=異形ブロック[被覆・消波], J03=陸上, J04=2.999 t/個, J05=無し, J06=標準外, J07=クローラレン, J09=(油圧駆動式) 50t吊, J14=玉掛・玉外のどちらか水中の場合	5	個	3,742	18,710	3 t、どちらか水中
(WB253610) 敷鉄板設置・撤去					第0013号単価表
J01=設置	157	m2	210	32,970	

第0001号 下位内訳書
 AMA0010 消波ブロック据付

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB253610) 敷鉄板設置・撤去					第0015号単価表
J01=撤去	157	m2	198	31,086	
(SJ0060) 賃料					第0016号単価表
	1	式	29,166	29,166	
合 計				2,978,922	
	1	式	当り	2,978,922	円/式

第0002号 下位内訳書
 AMA0020 消波ブロック据付

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH115040) 仮設道路→陸上据付 ブロック撤去(1スイング内)					第0011号単価表
J01=撤去・据付(乱積), J02=異形ブロック[被覆・消波], J03=陸上, J04=2.999 t/個, J05=無し, J06=標準外, J07=コーラクレーン, J09=(油圧駆動式) 50t吊, J14=玉掛・玉外のどちらも陸上(水上)	133	個	1,845	245,385	3 t どちらも陸上
(DH108050) 久里浜→陸上据付 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)					第0010号単価表
J01=据付(乱積), J02=2.999 t/個, J03=標準外, J04=コーラクレーン, J06=(油圧駆動式) 50t吊, J07=ラフレックレーン, J08=(油圧伸縮シブ型) 25t吊, J10=標準, J11=トラック, J12=11t積, J14=3 個, J15=1.2 km, J16=h/日, J17=玉掛・玉外のどちらも陸上(水上)	52	個	4,534	235,768	3 t どちらも陸上
(DH108050) 北下浦→陸上据付 ブロック運搬据付・仮置(陸上連携方式)					第0019号単価表
J01=据付(乱積), J02=2.88 t/個, J03=標準外, J04=コーラクレーン, J06=(油圧駆動式) 50t吊, J07=ラフレックレーン, J08=(油圧伸縮シブ型) 25t吊, J10=標準, J11=トラック, J12=11t積, J14=3 個, J15=4.3 km, J16=h/日, J17=玉掛・玉外のどちらも陸上(水上)	80	個	6,251	500,080	3 t どちらも陸上
(DH115040) 仮設道路→陸上据付 ブロック撤去(1スイング内)					第0020号単価表
J01=撤去・据付(乱積), J02=異形ブロック[被覆・消波], J03=陸上, J04=4 t/個, J05=無し, J06=標準外, J07=コーラクレーン, J09=(油圧駆動式) 50t吊, J14=玉掛・玉外のどちらも陸上(水上)	39	個	1,845	71,955	4 t どちらも陸上 袋詰玉石
合 計				1,053,188	
	1	式	当り	1,053,188	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0030 舗装撤去

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430310) 舗装版破碎					第0021号単価表
J01=7ス77t舗装版, J02=無し, J03=必 要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費 用	918	m2	593	544,374	
(CB227010) 殻運搬					第0022号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要 厚15cm超)又は必 要, J03=有り, J06=5.5km以下, J13=全 ての費用	45	m3	1,834	82,530	
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) A S 殻					T
	45	m3	6,130	275,850	
合 計				902,754	
	1	式	当り	902,754	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0070 路盤材撤去

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CH112010) 掘削					第0023号単価表
J01=土砂, J02=オ-ﾌﾞﾝｶｯ ﾄ, J04=無し, J05=無し, J06=5,000m3未 満	179	m3	334	59,786	
(CH112020) 土砂等運搬					第0024号単価表
J01=標準, J02=ﾊﾞｯｸﾌｻﾞ山積0.8m3(平 積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土 含む), J04=有り, J06=5.0km以下	179	m3	1,058	189,382	
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)					T
	179	m3	6,130	1,097,270	
合 計				1,346,438	
	1	式	当り	1,346,438	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0060 盛土撤去

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CH112010) 掘削					第0025号単価表
J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J06=標準	1,096	m3	1,247	1,366,712	
(WB252730) 大型土のう工					第0026号単価表
J01=撤去, J03=6m以下	192	袋	740	142,080	
(CH112070) 積込(ルース)					第0028号単価表
J01=土砂, J02=土量50,000m3未満	192	m3	218	41,856	
合 計				1,550,648	
	1	式	当り	1,550,648	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0080 敷鉄板撤去

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB253610) 敷鉄板設置・撤去					第0015号単価表
J01=撤去	418	m2	198	82,764	
(DH117050) カス切断					第0029号単価表
J01=標準, J02=陸上, J03=手動, J04=6mm, J05=分/m, J06=無し, J08=台, J15=日, J17=日, J18=10m以上(標準)	184	m	2,500	460,000	
(D251930) 敷鉄板賃料					第0030号単価表
J01=22×1.524×6.096, J02=供用日数181~360日, J03=39日, J04=有, J05=無, J06=t/枚	46	枚	3,897	179,262	
合 計				722,026	
	1	式	当り	722,026	円/式

第0007号 下位内訳書
 AMA0090 袋詰玉石撤去

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH115060) 野比→長瀬 ブロック撤去、据付・仮置(陸上連携方式)					第0031号単価表
J01=仮置, J02=異形ブロック[被覆、消波], J03=4 t/個, J04=標準外, J05=フテレックレーン, J06=(油圧伸縮シブ型)25t吊, J08=クローラレーン, J10=(油圧駆動式)50t吊, J11=標準, J12=トラック, J13=11t積, J15=2 個, J16=3 km, J17=h/日, J18=玉掛・玉外のどちらも陸上(水上)	506	個	7,102	3,593,612	4 t どちらも陸上
(CH112010) 掘削					第0023号単価表
J01=土砂, J02=オープンカット, J04=無し, J05=無し, J06=5,000m3未満	141	m3	334	47,094	覆土材
(CH112020) 土砂等運搬					第0024号単価表
J01=標準, J02=バックホ山積0.8m3(平積0.6m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J06=5.0km以下	141	m3	1,058	149,178	覆土材
(Z132597040) 廃材処理料(東部地区) 路盤材(上層・下層)					T
	141	m3	6,130	864,330	覆土材
合 計				4,654,214	
	1	式	当り	4,654,214	円/式

第0008号 下位内訳書
 AMA0050 防砂シート等処分

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬					第0032号単価表
J01=クレーン装置付2t積2t吊, J02=14.0km以下, J03=1.1t超1.5t以下	1	回	12,250	12,250	
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類					T 防砂シート
	351	kg	60	21,060	
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類					T 大型土のう袋
	764	kg	60	45,840	
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類					T 法面保護シート
	47	kg	60	2,820	
合 計				81,970	
	1	式	当り	81,970	円/式

第0009号 下位内訳書
 AMA0160 設備撤去

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0080) フェンス撤去	11	m	1,296	14,256	第0033号単価表
(SJ0090) キャスターゲート撤去	6	m	1,296	7,776	第0034号単価表
(SJ0100) B型バリケート撤去	9	m	1,296	11,664	第0035号単価表
(SJ0070) 支柱撤去	26	本	667	17,342	第0036号単価表
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬	1	回	9,278	9,278	第0037号単価表 大型土のう袋含む
J01=クレーン装置付2t積2t吊, J02=14.0km以下, J03=0.2t超0.3t以下					
(WB252730) 大型土のう工。	30	袋	740	22,200	第0026号単価表 J01=撤去, J03=6m以下
(CH112070) 積込(ルース)	30	m3	218	6,540	第0028号単価表 J01=土砂, J02=土量50,000m3未満
(UZA000380) 産業廃棄物処分費 廃プラスチック類	117	kg	60	7,020	T 大型土のう袋
(SJ0150) 敷鉄板賃料	46	枚	1,387	63,802	第0038号単価表 6/1から契約前日まで
合 計				159,878	
	1	式	当り	159,878	円/式

第0010号 下位内訳書
AMA0120 法面取壊し

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB220710) 吹付法面取壊し					第0039号単価表
J01=有り, J02=機械施工	20	m2	736	14,720	
(CB227010) 殻運搬					第0040号単価表
J01=吹付法面とりこわし(モルタル), J02=機械積込, J03=有り, J12=5.0km以下, J13=全ての費用	1	m3	1,658	1,658	
(Z132597010) 廃材処理料(東部地区) 無筋C○殻					T
	1	m3	7,890	7,890	
合 計				24,268	
	1	式	当り	24,268	円/式

第0011号 下位内訳書
AMA0150 法面復旧

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB810810) モルタル吹付工					第0041号単価表
J01=8cm, J02=250m2未満, J03=無, J04=無	20	m2	9,126	182,520	
合 計				182,520	
	1	式	当り	182,520	円/式

第0012号 下位内訳書
 AMA0170 舗装撤去

1 式 当り
 適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0042号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	19	m	601	11,419	
(CB430310) 舗装版破碎					第0021号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=無し, J03=必要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	342	m2	593	202,806	
(CB227010) 殻運搬					第0022号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要厚15cm超)又は必要, J03=有り, J06=5.5km以下, J13=全ての費用	17	m3	1,834	31,178	
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) A S 殻					T
	17	m3	6,130	104,210	
(SJ0010) 舗装版濁水処理工					第0043号単価表
	1	式	34,240	34,240	
合 計				383,853	
	1	式	当り	383,853	円/式

第0013号 下位内訳書
 AMA0130 舗装復旧

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0140) 不陸整正 RC-40 t=3cm	342	m2	243	83,106	第0044号単価表
(DH113180) 機械舗設(小規模) J01=432 m2, J02=密粒度アスファルトコンク リート, J03=5 cm, J04=2.32 t/m3	342	m2	2,568	878,256	第0048号単価表
(DH113190) グラウンドコート	342	m2	110	37,620	第0052号単価表
合 計				998,982	
	1	式	当り	998,982	円/式

第0014号 下位内訳書
 AMA0180 舗装撤去

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB430510) 舗装版切断					第0042号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=15cm以下, J05=全ての費用	11	m	601	6,611	
(CB430310) 舗装版破碎					第0021号単価表
J01=アスファルト舗装版, J02=無し, J03=必要, J04=15cm以下, J06=有り, J07=全ての費用	3	m2	593	1,779	
(CB227010) 殻運搬					第0022号単価表
J01=舗装版破碎, J02=機械(対策不要厚15cm超)又は必要, J03=有り, J06=5.5km以下, J13=全ての費用	0.1	m3	1,834	183	
(Z132597000) 廃材処理料(東部地区) A S 殻					T
	0.1	m3	6,130	613	
(SJ0120) 舗装版濁水処理工					第0054号単価表
	1	式	518	518	
合 計				9,704	
	1	式	当り	9,704	円/式

第0015号 下位内訳書
 AMA0100 歩道切下復旧

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) くわ止めコンクリート	5	m	4,854	24,270	第0055号単価表
(SJ0130) 不陸整正 RC-40 t=3cm	2	m ²	466	932	第0058号単価表
(DH113210) 人力舗設 J01=密粒度アスファルトコンクリート, J02=3cm, J03=2.20 t/m ³ , J04=基層施工前, J05=t≤5cm	2	m ²	2,940	5,880	第0060号単価表
合 計				31,082	
	1	式	当り	31,082	円/式

第0016号 下位内訳書
 AMA0220 車止め復旧

1 式 当り
 適用年版 T0505
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0030) 車止めA W=2000	1	基	34,590	34,590	第0062号単価表
(SJ0040) 車止めB W=3000	12	基	44,590	535,080	第0064号単価表
合 計				569,670	
	1	式	当り	569,670	円/式

第0017号 下位内訳書
AMA0200 建設機械器具等運搬

1 式 当り
適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH190080) 分解組立運搬					第0065号単価表 1
J01=クローラクレーン系, J04=80t吊以下(クラムシェル平積2m3以下含), J09=標準, J10=ラフテレーンクレーン, J11=油圧伸縮シブ型(排対型 第2次基準値) 25t吊	1	式	1,007,712	1,007,712	
合 計				1,007,712	
	1	式	当り	1,007,712	円/式

第0018号 下位内訳書
AMA0230 仮設材等運搬

1 式 当り
適用年版 T0505

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH190100) 仮設材等運搬					第0066号単価表 1
J01=4350円/t, J02=無し, J03=無し, J04=27.2t, J05=0円, J06=有り, J07=基地、積込み+現場、取卸し	1	式	159,120	159,120	
(DH190100) 仮設材等運搬					第0067号単価表 1
J01=4350円/t, J02=無し, J03=無し, J04=100.9t, J05=0円, J06=有り, J07=現場、積込み+基地、取卸し	1	式	590,265	590,265	
合 計				749,385	
	1	式	当り	749,385	円/式

第0019号 下位内訳書
AMA0040 安全対策

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH116190) 交通誘導整理					第0068号単価表 1
J01=無し, J02=人, J03=72 人	1	式	1,121,580	1,121,580	
合 計				1,121,580	
	1	式	当り	1,121,580	円/式

第0020号 下位内訳書
AMA0110 安全対策

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH116190) 交通誘導整理					第0069号単価表 1
J01=有り, J02=2 人, J03=21 人	1	式	362,905	362,905	
合 計				362,905	
	1	式	当り	362,905	円/式

第0021号 下位内訳書
AMA0190 技術管理

1 式 当り
適用年版 T0505
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0030) 施工実態調査費 モニタリング調査ブロック据付撤去工					1
	1	工種	42,000	42,000	
合 計				42,000	
	1	式	当り	42,000	円/式